Quinta-feira ^ Diál il) Ollcial clo

39.Mrxv-N°i77o Chorrochó município

L*. *-*• . 0001^3

ESTADO OA BAHIA

PREFEITURA MUNIQPAL DE CHORROCHÓ

EXTRATO DE CONTRATO N». 059/2023

CONTRATANTE; FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, CNPJ: 13.938.013/0001-58.
CONTRATADA: 30SE JORDE DE SOUZA SANTOS EIREU ME (SENNA GASES) (CNPJ:
00.210.019/0001-62). Objeto: contratação de empresa para fornecimento de oxigênio
em gás (medicinal) para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.
Processo Administrativo/Licitatórío n". 047/2023 - Convite n°. 010/2023. Fundamento
Legal: Lei Federal n°. 8.666/93 c/c com Decreto Presidencial n°. 9.412/20218 e alterações
e Lei Complementar n». 123/06, alterada pelas Leis Complementares n°. 128/2008 e
147/2014, Decreto n». 8.538/2015. Valor Global do Contrato: R$ 169.560,00 (cento e
sessenta e nove mil quinhentos e sessenta reais). Data de assinatura: 15/06/2023.

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 0DZBREY5RDEXMDVERJQWME
Esta edicâo encontra-se no site oficial deste ente.